2012 年 6 月吉日

国際ロータリー第 2820 地区
2012～13 年度
クラブ会長・幹事
クラブ米山委員長
米山カウンセラー各位

国際ロータリー第 2820 地区
ガ バ ナ ー  野堀 喜作
担当カウンセラー  大木 勲

 米山奨学総括委員長 久野 茂

クラブ米山委員長及びカウンセラー合同セミナー

拝啓 時下ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。
平素は公益財団法人ロータリー米山記念奨学会に多大なるご支援を賜り、厚く

御礼申し上げます。
本年は新規採用奨学生２４名と継続３名の計２７名の奨学生を支援することに

なりました。
４月に実施しましたオリエンテーションにて支援クラブ、カウンセラー様と対

面・お世話をいただいております。
新年度の表題セミナーを開催しますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

日時：平成２４年７月２２日（日）10:00～14:30 予定（受付 9:30）
場所：つくば山水亭 ＴＥＬ０２９－８５０－８５３３
登録料：Ａ：カウンセラーのいないクラブ…１クラブ 6,000 円
    Ｂ：カウンセラーのいるクラブ……１クラブ 12,000 円
    ※上記Ａ・Ｂは出欠に関わらず全クラブお納めください。
上記Ａ・Ｂ以外で出席者がいる場合は、一人当たり＋6,000 円になります。

＜振込先＞
口座名義：第２８２０地区米山奨学会 委員長 久野 茂
常陽銀行 古河支店（０１２）普通口座 １６８７５６５

問い合わせ先 久野 茂 ＴＥＬ0280-48-0482 携帯 090-3234-0078

＜要返信＞ ６月２５日までにご連絡ください。
送信先：ＦＡＸ０２８０－４８－４６９５

クラブ名 (      )ﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌﾞ
米山委員長氏名  出席 ・ 欠席
カウンセラー氏名  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席